
Добитници од третото извлекување на наградите од наградната игра 

ОСВОЈ УНИКАТЕН MONSTER ENERGY Yamaha MT - 03 МОТОР!, 

одржано на 10.04.2025 

Ред. 
број 

Телефонски број 
Број на фискална сметка, датум и 
време на купување (содржина на 
испратената СМС порака) 

Тип на награда 

1 07X5770XX #0061 07.04 21:41 Monster јакна 

2 07X8223XX #0145 05.04 16:18 Yamaha маица 

3 07X2490XX #0480 03.04 20:10 Yamaha маица 

4 07X2510XX #0327 09.04 16:37 Yamaha маица 

5 07X2156XX #0289 05.04 20:07 Yamaha маица 

6 07X2488XX 0111 03.04 14:24 Yamaha маица 

7 07X2219XX #00000005 28.03 07:28 Yamaha капа 

8 07X5665XX 0089227 07.04 15:53 Yamaha капа 

9 07X4898XX #0333 07.04 18:10 Yamaha капа 

10 07X7938XX #0293 02.04 14:20 Yamaha капа 

11 07X3711XX #0189 09.04 18:54 Yamaha капа 

12 07X3215XX #0064 30.03 09:40 
Пакет производи 
Monster 

13 07X3384XX #3083 08.04 13:51 
Пакет производи 
Monster 

14 07X8639XX #0082 01.04 13:12 
Пакет производи 
Monster 

15 07X2646XX #0055 09.04 12:01 
Пакет производи 
Monster 

16 07X2499XX 0939613 06.04 20:50 
Пакет производи 
Monster 



    
 


